
ONDRAGON
AKU KŘOVINOŘEZ

OD9002

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



UPOZORNĚNÍ
V souvislosti s nepřetržitým zlepšování výrobků se jeho specifikace může změnit bez předchozího 
upozornění. Tato skutečnost nemůže být předmětem reklamace.

Neinstalujte baterii před opětovnou montáží pilového kotouče a ujistěte se, že je spínač ve 
vypnutém stavu, aby nedošlo ke zranění. Pilový kotouč je ostrý, proto buďte opatrní při instalaci.

Kroky instalace zatravňovacího krytu

Kroky instalace chrániče čepele trávy

Pokyny v této bezpečnostní příručce obsahují důležité informace pro bezpečné používání produktu. 



Nedodržení těchto pokynů může způsobit vážná zranění a velké škody na majetku.
1. Když nástroj nepoužíváte, provádíte údržbu, výměnu součástí, upevňovacích prvků nebo 

nástrojů, odpojte napájecí zástrčku.
2. Používejte zástrčku správně, nezasunujte holé vodiče přímo do zásuvky. 
3. Zabraňte náhodnému spuštění. Před zasunutím zástrčky do zásuvky, se ujistěte, že je 

vypínač nástroje vypnutý. 
4. Při práci buďte ve střehu a věnujte pozornost pracovnímu předmětu a nástroji. Nepoužívejte 

nástroj, když jste unavení.
5. Zkontrolujte, zda nejsou poškozené části před použitím nářadí a pečlivě zkontrolujte, zda 

nejsou poškozeny ochranné kryty nebo jiné části nářadí. Zkontrolujte, zda jsou všechny 
pohyblivé části ve správné poloze a pevné části jsou pevně připevněny. Zkontrolujte 
součásti, které mohou ovlivnit normální provoz. Netlačte na nástroj násilím.

6. Zabraňte úrazu elektrickým proudem. Při práci by se tělo nemělo dotýkat uzemněných 
vodičů, jako jsou železné trubky, radiátory, chladničky atd. Při používání noste izolační 
obuv nebo stůjte na izolační podložce.

Bezpečnostní opatření při používání lithiové baterie
1. Před instalací baterie se ujistěte, že je spínač v poloze vypnuto a spínač zpátečky je ve 

střední poloze, aby se zabránilo náhodnému spuštění nářadí. Při přenášení elektrického 
nářadí může stisknutím spínače start-stop prstem nebo nevypnutím elektrického nářadí 
během vkládání baterií dojít k nehodě.

2. Neotvírejte baterii, mohlo by dojít ke zkratu. 
3. Baterie musí být uchovávána mimo dosah vysokých teplot, jako je např.  dlouhotrvající 

sluneční světlo a plamen. Nebezpečí výbuchu.
4. Pokud je baterie poškozena nebo není používána v souladu s předpisy, bude baterie 

uvolňovat toxické plyny. Pracoviště musí být dobře větrané. Pokud zaznamenáte jakékoli 
nepohodlí, okamžitě se poraďte se svým lékařem. Plyny z baterie mohou dráždit dýchací 
systém.

5. Z poškozené baterie může unikat kapalina a kontaminovat ostatní části. Zkontrolujte, zda 
nejsou kontaminované díly. Vyčistěte tyto díly a v případě potřeby je vyměňte. 

6. Aby to bylo zajištěno, lze baterii používat pouze s firemním elektrickým nářadím, aby 
nebyla baterie přetížena.

7. Používání jiných modelů nabíječky způsobit požár.
8. Použití poškozené baterie může způsobit výbuch. Poškozené baterie rychle zlikvidujte.
9. Nenabíjejte ve vlhkém prostředí nebo v dešti. Tímto způsobem můžete snížit nebezpečí 

úrazu elektrickým proudem.

Nabíječka musí být skladována mimo déšť nebo vlhkost.
1. Pokud se do stroje dostane voda, zvýší se riziko úrazu elektrickým proudem.
2. Tuto nabíječku nepoužívejte k nabíjení jiných baterií. Pokud se stroj nepoužívá v souladu s 

předpisy, může způsobit požár nebo dokonce výbuch.
3. Nabíječku je nutné udržovat v čistotě. Pokud se na nabíječce nahromadí nečistoty, může 

snadno způsobit úraz elektrickým proudem.
4. Před použitím zkontrolujte nabíječku, kabel a zástrčku, zda nejsou poškozené. Pokud zjistíte

závadu, stroj dále nepoužívejte. Nerozebírejte stroj bez oprávnění. Stroj smí opravovat 
pouze kvalifikovaný odborný elektrikář.

5. Při nabíjení nepokládejte nabíječku na hořlavé materiály (jako papír, textil atd.) a 
nepoužívejte nabíječku v hořlavém prostředí. Pokud je nabíječka používána za výše 
uvedených okolností, může snadno způsobit požár.

6. Napětí baterie musí odpovídat napětí uvedenému na nabíječce. Specifikace napětí se 
shodují.



7. Při údržbě nebo čištění nabíječky ji vyjměte ze zásuvky, abyste se jí nedotkli.
8. Když nabíječku nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky.
9. Nedotýkejte se neizolovaného výstupního připojení nebo neizolovaného konce připojení 

baterie, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.

Záruční pokyny
1. Před použitím si pozorně přečtěte uživatelskou příručku, instalační kroky a bezpečnostní 

opatření.
2. Na čepel se nevztahuje záruka.
3. V záruční době při nesprávné obsluze nebo svépomocné demontáži a opravě nebude 

poskytována záruka. Pokud bude provedena oprava, bude účtován poplatek podle ceny dílů 
stroje a poplatků za údržbu.

4. Pokud se nevyskytne žádný problém s kvalitou, musí uživatel vrátit stroj do servisního 
střediska k opravě a náklady na přepravu a záruční poplatky hradí sám.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Řezný prvek Kov, plastové nože, kotouč

Typ baterie Li-Ion  (lithium-iontová)

Celkové napětí 36 V

Kapacita baterie 4000 mAh

Nastavitelná rukojeť 100 – 130 cm

Hmotnost 1,8 kg

Vytvořeno pro


